Bayerisches Breitensportchampionat 2001
in Bamberg

vom 07. bis 08. Juli. 2001

Der Kaiserdom in Bamberg

Austragungsort: Bamberg
Herren und Damen Paare bei den Schiitzen 04,
Mix Paare, Einzel und Senioren auf den FC Bahnen
Siegerehrung am Sonntag den, 08. Juli 2001
ca. 17:30 Uhr im FC Sportheim



Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin: Herren-Einzel Endergebnisse
Verein Teilnehmer Gesamt Volle abr.
Abrdumer Oberaurach Schirm Ottmar 485 308 177
KC Miihlhausen Schmidt Alexander 480 311 169
KC Pollenfeld AblaBmeier Erwin 458 309 149
Russenschieber Diepersdorf Rakisch Mario 450 291 159
Gassenschieber Oberstotzingen Altmayer Rolf 448 302 146
KC Doria Flirth Hoffmann Ewald 443 302 141
Fréliche Neun Sand Sieler Mattias 439 295 144
Ja gibt's dés a Niirnberg Pfenningsberg J6rg 438 289 149
9. Bandenschieber 79 Réthenbach Lindwurm Felix 437 289 148
10. Wagrainstiiberl Amberg Bergmann Uwe 434 294 140
11. Gut Holz 66 Lauf Schiffner Roland 433 287 146
12. KG Moosinning Frank Herbert 433 301 132
13. KC Dollstein Vierring Thorsten 433 310 123
14. Gut Holz 87 Réthenbach WeiBB Hermann 431 281 150
15. Dienstagskegler Kaufbeuren Prediger Horst-Peter 431 292 139
16. Wagrainstiiberl Amberg Mutzbauer Josef 430 278 152
17. KG Konstein-Wellheim Kogler Jirgen 430 280 150
18. KC Midhlhausen Macho Klaus 430 285 145
19. Gut Holz 66 Lauf Schmidt Hartmut 429 277 152
20. KC Neufinsing Brenner Armin 429 296 133
21. KC Schellenberg Donauwdrth Scholz Dieter 428 295 133
22. KC Steinhéring Strebl Thomas 426 272 154
23. KK Neumarkt Nowotny Glinter 424 290 134
24. KC Adler TV 1860 Bamberg Miicke Wolfgang 424 291 133
25. Blau-Wei3 Niirnberg Salomon Dieter 422 283 139
26. Hau Ruck Zeil Neumann Norbert 422 296 126
27. KC Harmlose Kénigsbrunn Eberlein Jiirgen 420 289 131
28. KC Poing Klinger Erwin 420 290 130
29. KG Moosinning Feikel Charly 416 274 142
30. Sonntags Kegler Bamberg Bayer Otto 415 289 126
31. KC Adler TV 1860 Bamberg Miicke Erwin 413 284 129
32. Syndikat Zeil Schmidt Udo 411 285 126
33. TS Schwarzenbach Schultes Reinhard 410 289 121
34. KG Hofheim Jung Manfred 409 296 113
35. TSV Keilschoner Réthenbach Pirner Gerd 406 280 126
36. SKC Hardt Schultes Reinhard 406 300 106
37. Gut Holz 66 Lauf Spannekrebs Peter 405 257 148
38. LK Lauterhofen Gottwald Glinther 405 293 112
39. Holzer HaBfurt Héhn Rudi 402 284 118
40. Brigettaner Nirnberg Rodler Lothar 401 285 116
41. KG Konstein-Wellheim Matschiner Werner 400 275 125
42. KC Isen Faryna Rudolf 400 284 116
43. BSG Schickedanz Fiirth Lippoldt Konstantin 397 274 123
44. Syndikat Zeil Héfner Karl-Heinz 396 281 115
45. Gut Holz 66 Lauf Schwarz David 394 274 120
46. Moosbuaba Glinzburg Priibner Herbert 393 281 112
47. KC Hosentrdger Glinzburg Rothe Rudi 392 286 106
48. SBV Marktredwitz Debri Reinhard 391 282 109
49. Nur Mut Ménchberg Wiirzburg Penquitt Jens 388 273 115
50. KC Mindelheim Fabry Franz 365 258 107
51. Abrdumer Oberaurach Hemmerich Thorsten 364 248 116
52. KC Doria Firth Kubiak Michael 362 273 89
53. Moosbuaba Glinzburg Sebald Heinz abgebr. 258 43

11.09.2001

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin:
Verein

KC Mihlhausen

Alle Neune Amberg

Gut Holz Mitterteich

Gut Holz 66 Lauf

Airpur Erbach

SKG Grin-Weif3 Hohenberg
Dienstagskegler Kaufbeuren
KC Neufinsing

Hau Ruck Zeil

Bandlschieber Burgkunstadt DM
Kegelfreunde UnterweiBenbach
Fréhliche Neun Sand

Guntia Giinzburg

Einer spinnt immer Mindelheim
KC Neufinsing

KC Neufinsing

KC Doria Furth

Lochkugel 78 Nérdlingen

KC Doria Frth

Syndikat Zeil

Falke Marktschwaben

SKC Hard

KC Dreizehn Pegnitz
Freizeitvgg Réthenbach

KG Berching

Damen - Einzel

Teilnehmer

Schmidt Stefanie
Tresch Sabine
Bassek Brigitte
Dobrogotz Karin
Kroner Christa
Bottner Heike
Volpert Gerda

Kaser Evi

Neumann-Lohr Sandra

Dehler Dagmar
Horky Doris
Sieler Birgit
Fritz Tanja
Sontheimer Rita
Liegl Kathleen
Brabenetz Silvia
Dietrich Gisela
Hiller Meta
Kubiak Emilia
Héafner Birgit
Ruske Bianca
Mdaller Sigrid

Frowein Doris

Gomirato Waltraud

Sellerer Dora

Gesamt

467
458
454
450
446
439
435
434
432
427
422
420
420
416
414
413
411
410
407
406
405
405
401
397
390

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Endergebnisse
Volle abr.
298 169
307 151
301 153
299 151
302 144
298 141
294 141
303 131
283 149
296 131
298 124
281 139
286 134
293 123
276 138
297 116
289 122
279 131
282 125
292 114
270 135
292 113
297 104
274 123
286 104
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin:
Verein

Kleindienst Augsburg

Hau Ruck Zeil

Amberger Zeitung

Hau Ruck Zeil

Harmlose Kdnigsbrunn

KC Grafing

KC Poing

Abraumer Oberaurach

Alle Neun Zeil

Reifen lle Glnzburg

BSG Schickedanz Furth
Dienstagskegler Kaufbeuren
Gut Holz 87 Réthenbach

TV Rehau

BSG Ulmer Spatz

Lustige Kegler Diedorf

SV Bruckmdihl

Nur Mut Ménchberg Wirzburg
SKG Griin-Weif3 Hohenberg
Gassenhauer Réthenbach

KK Neumarkt

Sonntagskegler Bamberg
Kegelstiberl Mindelheim

TS Schwarzenbach
Blau-Weil3 Nirnberg

Nur Mut Ménchberg Wirzburg
Wagrainstiberl Amberg

SCN 04 Maxvorstadt Niirnberg

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Senioren - A

Teilnehmer

Plettig Bernd
Popp Richard
Reimer Josef
Hofmann Edgar
Rauner Rudolf
Westermeier Hans
Sowa Achim
Muller Edmund
Mazak Michael
Geier Kaspar
Muller Richard
Kolonko Peter
Ringler Andreas
Meinhold Werner
Hilble Peter
Strehler Hermann
Rosetti Gino
Hammer Toni
Béttner Reinhard
Wégner Dieter
Kirner Josef
Dréschler Horst
Réth Charly
Muhlbauer Hans
Schlegel Georg
Fiedler Wolfgang

Heueisen Hans-Jurgen

Meier Norbert

Endergebnisse
Gesamt Volle abr.
458 308 150
443 295 148
442 293 149
433 281 152
432 269 163
430 287 143
429 298 131
425 288 137
424 301 123
415 286 129
414 270 144
414 296 118
410 283 127
405 298 107
401 275 126
396 273 123
394 266 128
394 271 123
392 276 116
389 264 125
389 264 125
375 253 122
375 272 103
371 273 98
370 291 79
361 258 103
359 264 95
355 259 96
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin:
Verein

KG Moosinning

Blau-Weil3 Nirnberg

KC Langenaltheim

ECD Kegelfreunde Donauwdrth
Werkvolkskegler Georgensgmiind
KG Moosinning

Kutscher Nirnberg

ohne

Orion Nirnberg

KG Konstein-Wellheim DM

. Kutscher Nirnberg
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Bandlschieber Burgkunstadt
KC Langenaltheim

Siemens Munchen Ost

SBV Marktredwitz

Harmlose Kénigsbrunn

SBV Marktredwitz

Nur Mut Ménchberg Wirzburg
KC Neufinsing

Kegelfreunde Werneck

SKC Hard

Blau-Weil3 Nirnberg
Ingolstadter Panther
Bandlschieber Burgkunstadt
KG Konstein-Wellheim

Nur Mut Ménchberg Wirzburg
Kegelfreunde Werneck

Kegelfreunde Werneck

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Senioren - B

Teilnehmer

Frank Michael
Pinzer Gerd
Hibner Heinz
Strangfeld Giinter
Thiem Manfred
Rath Emil
GieBwein Glnther
Mahatschek Johann
Haas Norbert
Reissig Gerd
Hertlein Hans
Schrape Wolfgang
Schindel Hermann
Schmautz Rudi
Schreiner Bernhard
Eberlein Peter
Weinfurtner Franz
Kraft Erwin

Liegl Willi
Schnabel Albrecht
Malzer Hubert
Jobst Manfred
Stahmer Walter
Lieb Wolfgang
Fuchs Helmut
Keller Alfred
Jungwirth Karl
Arnold Alfred

Endergebnisse
Gesamt Volle abr.
450 299 151
444 293 151
440 308 132
434 276 158
429 287 142
425 294 131
419 287 132
415 277 138
411 265 146
410 285 125
410 286 124
408 273 135
404 291 113
403 265 138
403 271 132
400 273 127
399 285 114
398 284 114
397 290 107
396 274 122
389 273 116
387 272 115
384 271 113
383 261 122
372 256 116
366 278 88
346 256 90
340 260 80
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin:
Verein

AKK Nirnberg

SKG Griin-Weif3 Hohenberg
TV Rehau

Lochkugel 78 Nérdlingen
KC Poing

KSG Augsburg

RSV Unterschleichach

AKK Nirnberg

KC Poing

. Falke Marktschwaben

. SCN 04 Maxvorstadt Nlinberg
12.
13.
14,
15.

Kegelfreunde UnterweiBenbach

Hau Ruck Zeil
AKK Niirnberg
KC Mindelheim

Seniorinnen - A

Teilnehmer

Krager Waltraud
Bode Gertrud
Meinhold Angelika
Turner Renate
Schroll Dagmar
Wolf Eva
Biesenecker Brigitte
Strelov Irene
Lainer Christa
Miller Danuta
WeiBmann Uschi
Dannhorn Elfriede
ReitwieBner Katja
Wursching Margit

Feichtinger Monika

Gesamt

453
447
423
418
418
417
416
408
402
399
396
382
375
375
328

Endergebnisse
Volle abr.
278 175
306 141
291 132
278 140
287 131
295 122
286 130
283 125
278 124
269 130
277 119
268 114
253 122
272 103
269 59

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.

Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg

Disziplin:
Verein

Lochkugel 78 Nérdlingen
Club 96 Schwabach
Ingolstadter Panther

SV Dérfleins

Guntia Giinzburg

Lochkugel 78 Nérdlingen
BarthelmeBaurach

Grundig Furth

KC Schellenberg Donauwdérth

. KC 13 Pegnitz
11.
12.
13.
14,
15.

Eurocopter Donauwérth
KC Neufinsing

KG Konstein-Wellheim
Hau Ruck Zeil
Kegelfreunde Werneck

Seniorinnen - B

Teilnehmer

Ziegelmeier Brigitte
Hildenstein Inge
Stahmer Marion
Gries Marga
RoBmanith Anneliese
Staudinger Renate
Lausecker Gunda
Grasser Rosemarie
Pieschelt Thesi
Pfab Helga
Strangfeld Hilde
Keck-Spiegl Anna
Regler Maria

Popp Traudl
Rettinger Anneliese

Gesamt

437
435
429
421
420
419
412
403
400
395
390
387
383
381
335

Endergebnisse
Volle abr.
302 135
288 147
289 140
289 132
277 143
298 121
273 139
281 122
278 122
276 119
292 98
271 116
278 105
268 113
265 70

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg schitzeno

10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

11.09.2001

Disziplin: Herren Paarlauf Endergebnisse
Verein: Ges. abr EW 1. Starter 2. Starter

Gut Holz 87 Réthenbach 893 | 317 | 1 |[Ringler Andy 4701 299 | 171 WeiBB Hermann 423|277 | 146 | 1
KC Steinhéring 883 | 309 | 6 |Strebl Thomas 452 304 | 148 | 4 |Kraus Stefan 431|270 | 161 | 2
KC Egmating 866 | 284 | 6 |Kiermeier Sigi 447 296 | 151 | 2 |L&chner Hermann 419|286 | 133 | 4
SV Bruckmihl 857 |292| 5 |Niemands Erik 418|265 | 153 | 1 |John Wolfgang 439|300 | 139 | 4
SKC Hamlil Marktredwitz 849 | 281 | 9 |Pinzer Wolgang 437 284 | 153 | 3 |Gomez Raffael 412|284 | 128 | 6
KC Miihlhausen 846 | 284 | 9 |Schmidt Alexander 449 | 298 | 151 | 5 |Macho Klaus 397|264 | 133 | 4
Gut Holz 66 Lauf 842 | 252 | 9 |Schmidt Hartmut 407 | 277 | 130 | 4 |Schiffner Roland 435|313 | 122 | 5
LK Lauterhofen 836 | 273 | 10 |Dietrich Willi 444\ 297 | 147 | 2 |Stéckl Josef 392|266 | 126 | 8
KK Neumarkt 836 |269| 6 |Greiner Manfred 406 | 272 | 134 | 3 |Nowotny Glnter 430|295 | 135 | 3
Abrdumer Oberaurach 273 Schirm Ottmar 4451 295 | 150 Hemmerich Thorsten 390 267 | 123

Ja gibt's dés a Niirnberg 258 Felbinger Manfred 395|278 | 117 | 5 |Réder Harald 432 291 | 141
Hau Ruck Zeil 256 Neumann Norbert 404 | 283 | 121 | 2 |Dé&nisch Berd 422 287 | 135
ATS Mitterteich 249 Scharnagl Martin 452 310 | 142 | 7 |Kurtz Edelbert 374 267 | 107
Holzer HaBfurt 275 Mahr Glinther 405| 281 | 124 | 5 |H6hn Rudi 418 267 | 151

KC Kugelhopser Wiirzburg 239 Héring Thomas 414 290 | 124 | 6 |Hbring Manfred 401 286 | 115
Bandlschieber Burgkunstadt 224 Bormann Horst 406 | 289 | 117 | 8 |Dull Thomas 408 | 301 | 107
KC Ratzeputz HalBfurt 236 Schneider Guido 416| 294 | 122 | 3 |Hafner Karl-Heinz 395| 281 | 114
Wagrainstiiberl Amberg 224 Mdihlbauer Johann 377|279 | 98 | 12 |Bergmann Uwe 432 306 | 126
KC Harmlose Kénigsbrunn 254 Eberlein Jirgen 389 267 | 122 | 3 |Lottes Gerhard 416| 284 | 132
Freizeitvgg Réthenbach 239 Schémer Jérg 408 | 278 | 130 | 3 |Zimmermann Thomas |397 | 288 | 109
KC Hosentrédger Giinzburg 229 Schenking Peter 392 | 286 | 106 | 9 |Buhl Thorsten 412 289 | 123

Ja gibt's dés a Nirnberg 271 Pfenningsberg Jorg 417 | 276 | 141 | 2 |Wilfinger Peter 385 255 | 130
Bandlschieber Burgkunstadt 273 Sdum Mario 389 | 264 | 125 | 15 |Kleine Wolfgang 407 | 259 | 148
Werkvolkskegler Georgensgmiind 242 Schiiller Karl-Heinz 391|276 | 115 | 9 |Brunner H. 402 | 275 | 127
Bahnhof lllertissen 250 Huber Dietmar 402| 281 | 121 | 5 |K&stle Anton 387 258 | 129
Holzhacker Zeil 223 Schénmidiller Dieter | 384 | 277 | 107 | 9 |Mantel Gerold 401| 285 | 116
Alle Neun Zeil 261 Mazak Michael 371 259 | 112 | 9 |Bdittner Erich 407 | 258 | 149
Nur Mut Ménchberg Wiirzburg 221 Gdbel Wolfgang 370 264 | 106 | 10 |Qualina Karl 404 | 289 | 115
Nur Mut Ménchberg Wiirzburg 212 Penquitt Jens 408 | 292 | 116 | 7 |Schmitt Glinter 363|267 | 96
Gut Holz Mitterteich 212 Briickner Thomas 355 251 | 104 | 7 |Riedl Markus 402 294 | 108
Dienstagskegler Kaufbeuren 233 | 21 |Niebling Willi 339 236 | 103 | 13 | Prediger Horst 411|281 | 130

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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Bayerisches Breitensportchampionat 2001 in Bamberg ( schiizen 04)

Disziplin:

Verein:

Ja gibt's dés a Niirnberg

KC Neufinsing

Fréhliche Neun Sand

KC Poing

KC Neufinsing

Gut Holz 66 Lauf

SKG Griin-Weil3 Hohenberg DM
Schiitzen 04 Bamberg
Wagrainstiiberl Amberg
Lochkugel 78 Nérdlingen

KG Konstein-Wellheim
Lochkugel 78 Nérdlingen

RSV Unterschleichach

Gut Holtz Mitterteich

SCN 04 Maxvorstadt Niirnberg
Hau Ruck Zeil

Holzer HaBfurt

KC Kugelhopser Wiirzburg

TV Rehau

KG Berching

Gassenhauer Réthenbach

KC Poing

Stierkegler Horgau

KC Guntia Glnzburg

SCN 04 Maxvorstadt Niirnberg
AKK Niirnberg

SKC Hamdil Marktredwitz

Damen - Paarlauf

Ges.

abr

298

295

302

291

270

255

259

251

272

261

240

224

231

239

245

221

219

239

226

219

218

225

230

192

205

204

183

Ew

14

10

14

14

13

18

18

16

13

20

15

13

25

18

18

23

29

Preif3l Andrea
Késer Evi

Finger Ingrid
Schroll Dagmar
Liegl Kathleen
Schenk Dorothea
Béttner Heike
Backert Monika
Mutzbauer Rosi
Staudinger Renate
Regler Maria

Hiller Meta
Biesenecker Brigitte
Bassek Brigitte
Seierlein Anja
Escher Sabine
Stephan Gabi
Hartmann Melanie
Weist Corinna
Sellerer Christine
Ziegler Sabine
Sowa Rosi
Stepperger Hannelore
Fritz Tanja

Stretz Maria
Strelov Irene

Pinzer Ingrid

Endergebnisse

1. Starterin

403| 272 | 131 | 5 |Spbrer Marion
408 | 277 | 131 | 3 |Holzinger Anita
421|263 | 158 | 4 |Ullrich Christine
446|280 | 166 | 2 |Irl Waltraud

421 292 | 129 | 3 |Hettler Christine
426|305 | 121 | 6 |Schiffner Sabine
399|279 | 120 | 5 |Bode Getrud

411 299 | 112 | 3 |Kreuzer Hannelore
415 290 | 125 | 2 |Voigt Karin
423|292 | 131 | 1 |Turner Renate
400 287 | 113 | 8 |Forster Gabi
394|295 | 99 | 8 |Ziegelmeier Brigitte
396 | 284 | 112 | 10 |Hassa Eva

416| 284 | 132 | 6 |Schwégerl Patrizia
413| 281 | 132 | 7 [Herrmann Doris
372| 283 | 89 | 13 |Neumann-Lohr Sandra
390 269 | 121 | 6 |Winkler Rosi

404 | 280 | 124 | 8 |Hobring Gerti

388| 275 | 113 | 5 |Riedel Petra

366 | 271 | 95 | 11 |Fuchs Monika
400| 285 | 115 | 7 |Neubauer Claudia
418 | 285 | 133 | 4 |Lainer Christa
355| 258 | 97 | 14 |Wenzel Hilde
379|290 | 89 | 10 |Schmid Antje
375|286 | 89 | 11 |WeiBmann Uschi
363 | 285 | 78 | 18 |Lanzl Renate

346 | 251 | 95 | 15 |Heinrich Birgit

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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2. Starterin

473 306 | 167
456 | 292 | 164
440 296 | 144
415|290 | 125
436 | 295 | 141
427|293 | 134
439 300 | 139
423 | 284 | 139
416| 269 | 147
405| 275 | 130
414 | 287 | 127
399 274 | 125
393 274 | 119
372 265 | 107
372 259 | 113
409 277 | 132
390| 292 | 98
374 259 | 115
383 270 | 113
399 275 | 124
363 | 260 | 103
341|249 | 92
400 267 | 133
367| 264 | 103
356 | 240 | 116
365|239 | 126
357| 269 | 88
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10.
11.
12,

13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.

28.

11.09.2001

Disziplin: Mix - Paarlauf Endergebnisse
Verein: Ges. abr Ew 1. Starterin 2. Starter

KC Miihlhausen 887 |[317| 1 |Schmidt Stefanie 408 | 277 | 131 | 1 |Schmidt Alexander 479 293 | 186
TV Rehau 850 |[255| 5 |Weist Corinna 410| 295 | 115 | 4 |Meinhold Werner 4401 300 | 140
Syndikat Zeil 846 | 273| 12 |Héfner Birgit 428|290 | 138 | 6 |Hdfner Karl-Heinz 418|283 | 135
SKG Griin-Weil3 Hohenberg 846 |257| 6 |Bode Getrud 416|281 | 135 | 3 |Kern Michael 430 308 | 122
Ja gibt's dés a Nirnberg 845 |276| 7 |Spdrer Marion 412|270 | 142 | 3 |Rbder Harald 433|299 | 134
KC Dolinstein 843 |263| 8 |Ziegelwalner Claudia 420 295 | 125 | 4 |Vierring Thorsten 423 | 285 | 138
KC Forstern 835 |283| 5 |Reiser Gudrun 416| 273 | 143 | 3 |Hendel Bernie 4191 279 | 140
Gut Holz 66 Lauf 834 |266| 7 |Schiffner Sabine 422|291 | 131 | 6 |Schiffner Roland 412 277 | 135
Ja gibt's dés a Nirnberg 814 |255| 9 |PreiBl Anreda 405| 282 | 123 | 8 |Felbinger Manfred 409 277 | 132
KG Konstein-Wellheim 812 | 251 5 |Kraus lIse 414 | 285 | 129 | 2 |Netter Bernhard 398 | 276 | 122
Sparkasse Bamberg 811 | 271 | 17 |Wolf Silvia 374|270 | 104 | 8 |Wolf Stefan 437 270 | 167
Gut Holz Mitterteich 808 |235| 13 |Bassek Brigitte 431|292 | 139 | 5 |Bassek Hans 377|281 | 96
Freizeitvgg Réthenbach 805 |257| 12 |Gomirato Waltraud 394|273 | 121 | 8 |Schémer Jérg 411|275 | 136
Fréhliche Neun Sand 804 |246| 11 |Finger Ingrid 411|273 | 138 | 2 |Kratschmer Markus |393| 285 | 108
KG Konstein-Wellheim DM 802 |[235| 6 |Forster Gabi 416| 277 | 139 | 2 |Schneider Rolf 386|290 | 96
KG Konstein-Wellheim 800 |251| 11 |Fuchs Marion 382|268 | 114 | 9 |Kdgler Jirgen 418 281 | 137
Lustige Kegler Diedorf 799 |249| 9 |Gaul Roswitha 398|279 | 119 | 7 |Gaul Johann 401 | 271 | 130
Keilschoner Réthenbach 787 |235| 8 |PirnerInge 366|271 | 95 | 6 |Pirner Gerd 421 281 | 140
Airpur Erbach 786 12 |Vujic Barbara 392 6 |Kroner Roland 394

KC Neufinsing 782 |235| 9 |Liegl Kathleen 384|278 | 106 | 5 |Liegl Willi 398 269 | 129
Hau Ruck Zeil 780 |[236| 14 |[Neumann-Lohr Sandra |371| 267 | 104 | 6 |Neumann Norbert 409 277 | 132
Fréhliche Neun Sand 775 |217| 9 |Ullrich Christine 377|273 | 104 | 6 |Seufert Richard 398|285 | 113
KG Moosinning / Neufinsing 768 |222| 10 |Hettler Christine 377|271 | 106 | 7 |Hettler Alfred 391|275 | 116
Alle Neune Amberg 763 | 237 | 15 |Tresch Sabine 373|243 | 130 | 9 |Reimer Josef 390 283 | 107
Falke Marktschwaben 763 |209| 20 |Ruske Bianca 396|282 | 114 | 8 |Schuck Hubert 367|272 | 95
Hosentrdger Glinzburg 749 |206| 15 |Thomsen Bianca 356 | 254 | 102 | 8 |Schenking Peter 393 | 289 | 104
ATS Mitterteich 745 | 213| 20 |Polster Eva 364 | 249 | 115 | 10 |Scharnagl Martin 381|283 | 98
KSG Augsburg 744 | 211 | 22 |Wolf Eva 359 | 258 | 101 | 10 |StraBer Hias 385|275 | 110

qualifizieren sich fiir das Deutsche Breitensportchampionat 02.- 04. November in Oggersheim.
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